

خبر

راهیابی کمان داران ایرانی به فینال

● در ادامه رقابت‌های تیروکمان معلولان در تورنمنت بین‌المللی جمهوری چک، تیم کامپوند مردان و ریکرو زنان و مردان به فینال راه یافتند. به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت‌های تیروکمان معلولان در چک، تیم ریکرو زنان متشکل از زهرا نعمتی، زهرا دلخوش و سمیه رحیمی، با شکست حریفان خود توانست به فینال راه پیدا کند. تیم ریکرو زنان امروز برای کسب طلا به مصاف تیم اوکراین خواهد رفت. تیم ریکرو مردان نیز متشکل از غلامرضا رحیمی، پوریا جلالی‌پور و علی اصغر فاتحی، با شکست حریفان خود به فینال راه یافتند. تیم ریکرو مردان امروز برای کسب مدال طلا باید به مصاف تیم لهستان برود. در بخش تیمی کامپوند بانوان نیز تیم ایران متشکل از سمیه عباسپور، فرزانه عسکری و راضیه شیرمحمدی، در مرحله یک‌چهارم نهایی حذف و از دور رقابت‌ها کنار رفتند. همچنین تیم کامپوند مردان متشکل از هادی نوری، رمضان بیابانی و سینا منشازاده، به فینال راه یافتند و باید برای کسب طلا به مصاف تیم انگلستان بروند. دیروز تیم میکس سمیه رحیمی و کمان‌داری از انگلستان در رقابت‌هایی که به صورت دوستانه برگزار شد، عنوان نایب‌قهرمانی تورنمنت رنکنینگ جمهوری چک را به دست آورد.

دهمین مدال پارادوومیدانی جهانی برای امیری

● حامد امیری در ماده پرتاب وزنه کلاس F۵۴ به مدال برنز هشتمین دوره مسابقات جهانی پارادوومیدانی دست پیدا کرد. به گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک، امیری با پرتابی به میزان ۱۱متر و ۱۷ سانتی‌متر، موفق به کسب مدال برنز رقابت‌های جهانی شد؛ ضمن اینکه رکورد قهرمانی را هم بهبود بخشید. در این ماده، جلیل باقری‌جدی هم از ایران حضور داشت که با پرتاب ۱۰متر و ۹۴ سانتی‌متر، در جایگاه چهارم قرار گرفت. «روزدی» از بلغارستان در این ماده با پرتاب ۱۲متر و ۴۷ سانتی‌متر، به مدال طلا رسید و رکورد جهان را هم ارتقا داد. کاروان ۲۰ نفره ایران تا پایان روز ششم این مسابقات، موفق به کسب ۱۰ مدال شامل یک مدال طلا، شش مدال نقره و سه مدال برنز شده بود.
امان‌الله پایی در پرتاب نیزه، جواد حردانی در پرتاب وزنه، علی محمدیاری در پرتاب دیسک، محسن کاندی در پرتاب وزنه، مهران نکویی‌مجد در پرتاب وزنه، هاشمیه متقیان در پرتاب نیزه و محمد خالوندی در پرتاب نیزه موفق به کسب مدال نقره شده‌اند و محسن مجیدی در پرتاب دیسک، علی اصغر جوانمردی در پرتاب وزنه و عبدالله حیدری در پرتاب نیزه، مدال برنز کسب کرده‌اند. هزارو ۱۵۰ دوومیدانی‌کار از ۹۰ کشور جهان در این رقابت‌ها که در لندن در حال برگزاری است، حضور دارند.

کاراته ایران، امپراتور جدید آسیا لقب گرفت

● سایت فدراسیون جهانی در تازه‌ترین گزارش خود با اشاره به مسابقات قهرمانی آسیا، از تیم ایران به عنوان امپراتور جدید آسیا یاد کرد. به گزارش ایسنا، جدیدترین سلاطین کاراته آسیا در مسابقات هیجان‌انگیز آسیایی که در شهر آستانه قزاقستان برگزار شد، تاج‌گذاری کردند. این مسابقات سرشار از لحظات به‌یادماندنی و هیجان‌انگیز کاتا و کومیته بود؛ مسابقاتی که جدیدترین ستاره‌های کاراته در قاره پهناور آسیا آن‌را به نمایش گذاشتند. ایران بر قدرت بلامنازع خود در کاراته مهر تأیید زد؛ چراکه نمایندگان کاراته ایران در صدر جدول مدال‌آوران، عنوانین نخست را از آن خود کردند؛ در راس آنها، قهرمان جهان امیر مهدی‌زاده و کومیته تیمی قدرتمند مردان و زنان. ایران جایگاه ابرقدرت کاراته آسیا را تصاحب کرد و بعد از اتمام مسابقات، در آخرین رتبه‌بندی، نمایندگان شایسته ایرانی با کسب بیشترین مدال، در مجموع با ۴۲ مدال و ۲۰ مدال طلا اول شدند و زاین در مجموع ۳۸ مدال و ۱۶ مدال طلا و قزاقستان میزبان در مجموع ۲۷ مدال و هشت مدال طلا، نمایش خیره‌کننده‌ای در آستانه داشتند. ایران قدرت خود را با نمایش خیره‌کننده و بی‌پروزی در همه رده‌ها به‌ویژه در کومیته تیمی، به همگان نشان داد. نمایندگان شایسته ایران در هر دو بخش کومیته تیمی مردان و زنان پیروز شدند تا سلطه خود را بر کاراته آسیا در تمام رده‌های سنی خلق کنند. تیم کومیته مردان، عربستان سعودی را شکست داد و طلا گرفت و در طرف دیگر، تانامی تیم زنان ایران تیم کومیته جین‌تالیه را در فینال شکست داد.

صعود خوب ایران در ماده المپیکی مدیسون

● محمد دانتشور در رنکنینگ ماده یک کیلومتر تایم‌تریل اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری، سیزدهم شد و ایران در ماده المپیکی مدیسون هم بیست‌وچهارم شد. به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری، رنکنینگ رکاب‌زنان پست را در ماه جولای اعلام کرد. بر اساس این رنکنینگ، محمد دانتشور در ماده‌های یک کیلومتر تایم‌تریل، توانست در رده سیزدهم جهان قرار گیرد. ایران در مدیسون که به‌تازگی به جمع ماده‌های المپیکی اضافه شده است نیز صعود خوبی داشت و با هفت لگت به‌صعود، در رده بیست‌وچهارم جهان قرار گرفت.



عمر اولین تجربه سرمربیگری علی کریمی تنها ۲۲ روز بود. ستاره سابق فوتبال ایران، هفتم تیر به‌عنوان سرمربی نفت تهران معرفی شد. نفت تهران که مشکلات مدیریتی و مالی زیادی داشت، آخرین تیمی بود که سرمربی خود را برگزید. خیلی‌ها این انتخاب کریمی را یک ریسک بزرگ دانستند.

نفت به دلیل مشکلات مالی، بیشتر بازیکنان اصلی خود را از دست داده بود و برای گرفتن بازیکن جدید هم مشکل داشت. از طرفی کریمی برای آماده‌کردن تیمش، زمان و تعداد بازیکن کافی نداشت.

«جادوگر» که سابقه مربیگری در کارنامه خود ندارد، از مسئولان نفت قول گرفت بدهی‌های باشگاه پرداخت شود و تیم امکانات کافی را برای آماده‌شدن داشته باشد.

کریمی خیلی زود بازیکنان مدنظرش را جذب کرد و تمرینات این تیم در تهران شروع شد. بااین‌حال، در هفته گذشته چندین بار خبر رسید کریمی نمی‌خواهد در نفت بماند. او هم در چند مصاحبه عنوان کرد اگر مسئولان باشگاه به مشکلات رسیدگی نکنند، او از نفت جدا خواهد شد. او تأکید کرد

ورزش

درخشان، این بار به جای کریمی

جادوگر خودش را غیب کرد



علی کریمی

در نفت تهران

اراده‌ای در مدیران نفت تهران نمی‌بیند و نمی‌تواند با این شرایط کار کند. شماره هشت سابق تیم ملی، سرانجام پنجشنبه ۲۹ تیر اولتیماتوم خود را عملی کرد و دیگر حتی جواب تماس مسئولان نفت تهران را هم نداد. مدیران این باشگاه تهرانی هم که تیم‌شان شب گذشته در سوپر جام با پرسپولیس بازی داشت، بلافاصله حمید درخشان را جانشین او کردند. به‌هرحال، اولین تجربه سرمربیگری علی کریمی تجربه موفقی از آب نریمان؛ تجربه‌ای حتی بدن یک بازی رسمی. کریمی اگر چند روز بعد جدا می‌شد، حداقل در بازی شب گذشته روی نیمکت تیمش می‌نشست. او پس از جدایی از نفت، هیچ اظهارنظری نکرد و تنها در صفحه شخصی‌اش با انتشار عکس حرکت دسته‌جمعی چند شیر نوشت: «برای موفقیت با کسانی همراه شوید که مأموریتی مشابه شما دارند.» گفته می‌شود علی کریمی در مذاکرات اولیه با مدیران نفت، برای آنها شروطی برای پرداخت پیش‌پرداخت بازیکنان، رسیدگی به طلبکاران سابق و دراختیارگرفتن بودجه برای خرید بازیکن جدید تعیین کرده بود که مدیریت باشگاه به دلیل مشکلات مالی، نتوانست این شروط را عملی کند.

کریمی در هفته گذشته به‌صراحت اعلام کرد نمی‌تواند در تیمی کار کند که این همه طلبکار داشته باشد. به‌هرحال، حضور چند روز او در تمرینات نفت تهران، نشان داد این چهره مطرح فوتبال ایران به مربیگری علاقه دارد و مطمئناً در ادامه با پیشنهادهای دیگری روبه‌رو خواهد شد. تصمیم پنجشنبه ستاره سابق پرسپولیس، با واکنش احساسی هوادانش روبه‌رو شد. آنها به این تصمیم مدیران نفت و درخشان اعتراض کردند. درخشان دو سال پیش در اتفاقی مشابه، جای علی دایی را بر پرسپولیس گرفته بود. درخشان که به دلیل صادرشدن کارت مربیگری خود در بازی شب گذشته نفت تهران – پرسپولیس، روی نیمکت این تیم نشست، درباره حضور در این تیم که یک هفته مانده به شروع لیگ، مربی خود را انتخاب کرده است، گفت: «با وجود انتخاب بنده به‌عنوان مربی در دقایق پایانی، فکر می‌کنم بتوانم به نفت کمک کنم. کار سختی در پیش داریم. ما هفته بعد در لیگ بازی داریم و آماده‌کردن و انتخاب بازیکنان برای باشگاه کار دشواری است. ولی به‌هرحال با کمک اعضای باشگاه در تلاش خواهیم بود تا این کار را انجام دهیم. کار راحتی نیست. انتظاراها از نفت بالاست و باید بسیار تلاش کنیم. کارکردن در این شرایط، سنگین است و ریسک باید کرد. برخی از مربیان اهل ریسک هستند و بعضی اهل احتیاط».

نفت: تیمی با کوهی از مشکلات

نفت تهران تیمی که قرار است یکی از سه نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا باشد، کار سختی در ادامه خواهد داشت. بخشی از بازیکنان جدید این تیم، به واسطه رابطه با کریمی به تیم ملحق شده‌اند و معلوم نیست تصمیم آنها در ادامه چه خواهد بود. برای نمونه، پیام صادقیان عنوان کرده: «کریمی نباشد، من هم نیستم». از طرفی این تصمیم کریمی نشان می‌دهد نفت تهران همچنان با مشکلات زیادی روبه‌رو است؛ مشکلاتی که حتی این شایعه را پیش آورده بود که این باشگاه به دلیل داشتن طلبکاران زیاد، از لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته خواهد شد. مدیران صای قم امیدوار بودند با کنارگذاشتن نفت، آنها لیگ برتری شوند که هفته پیش این موضوع منتفی شد.

حتی شنیده شده احتمال واگذاری نفت تهران وجود دارد. برخی رسانه‌ها عنوان می‌کنند حضور کریمی در نفت، به سود این باشگاه شد و آنها از بحران کنارگذاشتن از لیگ عبور کردند، به‌خوبی در صدر اخبار قرار گرفتند و با کمک اعتبار کریمی، چندین بازیکن را با قیمت مناسب جذب کردند.

شطرنج ایران همچنان به دنبال فرار از تعلیق

به ایران داد که این مهلت نیز روز پنجشنبه به پایان رسیده و فدراسیونی‌ها هنوز نتوانسته‌اند بدهی خود را تسویه کنند. وزارت ورزش در همین راستا از فدراسیون شطرنج درخواست کرده تا مهلت دیگری را از فیده بگیرند تا منابع مالی لازم برای تأمین این بدهی مهیا شود. این در حالی است که مسئولان وزارت ورزش هم در این مدت مهرداد پهلوان‌زاده را در خصوص به‌بارآمین این بدهی به سوءمدیریت متهم کردند. در صورتی‌که بدهی ۱۸۰هزار دلاری ایران به فیده پرداخت نشود، شطرنج کشورمان تعلیق خواهد شد، مگر اینکه فیده به درخواست مطرح‌شده برای تمدید این مهلت پاسخ مثبت دهد.

فدراسیون شطرنج ایران برای سومین بار از فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) مهلت گرفته تا بدهی خود را به این فدراسیون بدهد.

رقابت‌های شطرنج قهرمانی جهان ۲۰۱۷ زنان در حالی اواخر سال گذشته با میزبانی تهران برگزار شد که مسئولان فدراسیون شطرنج نتوانستند جایز نقدی شطرنج‌بازان و سایر هزینه‌های جانبی این مسابقات را تأمین کنند. در پی این اتفاق، از فیده مهلت گرفتند تا در اسرع وقت این بدهی را بپردازند، اما با گذشت بیش از یک ماه از این موضوع، نفع‌تها بدهی پرداخت نشد، بلکه فیده شطرنج ایران را به تعلیق تهدید کرد. پس از آن فیده مهلت دوباره‌ای

یادداشت

برند شخصی و حل بحران دام خودشیفتگی

حسین گنجی ـ روزنامهنگار

خود نشان دهید. به عبارت دیگر ورزشکار چتربه‌دست در کویرستان سیاست خیلی زود به‌اصطلاح معروف بند را آب می‌دهد و همان‌طور که شناخت دارید، افکار عمومی شوخی یا رحم ندارد و آن شخصیت را می‌کُشد. ـ
خان بعدی تاریخ است؛ جایی که همه به آن تعلیق داریم و روزی هم به آن ملحق می‌شویم. برای اینکه اسیر این بیماری مهلک نشوی که می‌خواهد میان‌بر بزند یا شما را به اشتباه بیندازد، نشوید. به پیشینه و عقبه خود توجه کنید. جایگاه و روش رسیدن به آن برای شخصیتی که خانواده‌ای مذهبی یا با سبقه مقام و منصبی است، با شخصی که سبقه‌ای شهره و اشتهار نداشته ندارد. کاملاً متفاوت است و بی‌توجهی به پیشینه می‌تواند اثبات را درگیر این بیماری کند؛ به‌گونه‌ای‌که حتی پیشینه نیمچه ثبت‌شده‌اش را هم مخدوش کند. خان سوم علم است که اینجا می‌توانیم به‌عنوان سواد هم از آن یاد کنیم. اگر تعریفی که ما از جایگاه آینده‌مان داریم، با سواد و علمی که پیش از آن کسب کرده‌ایم و خود را با آن به جامعه شناسانده‌ایم، هماهنگ نباشد، قطعاً شما بیمار شده و دام خودشیفتگی خواهید افتاد. این نقص می‌تواند با برنامه‌ریزی از سال‌ها قبل و مطالعه و مصاحبه درباره آن جایگاه برطرف شود. خان چهارم عمل است؛ رفتاری که دیگران تاکنون از ما دیده یا شناخته‌اند. برای مثال شما نمی‌توانید سال‌ها خوانندگی یا بازیگری کرده باشید و یکباره سر از شورای شهر درآورید. در این اشتباه استراتژیک شما هر دو موقعیت جغرافیایی و فضای فعالیت را از دست می‌دهید. فعالیت شما باید در راستای جایگاه مطلوب باشد. تنها راه گریز از این شرایط، مالتی‌مدیا و چندوجهی عمل‌کردن است. کسب بudgeای بیشتر هر چند سخت به دست می‌آید؛ ولی برای شما در راستای رسیدن به جایگاه‌های متنوع می‌تواند یاری‌رسان باشد؛ مثلاً ورزشکار باشید و عضو حزبی باشید. تاجر باشید؛ ولی فعالیت اجتماعی و سیاسی را از یاد نبرده باشید. خان پنجم مخاطب است. تعریف جایگاه مدنظر بدون لحاظکردن مخاطبان آن جایگاه و ویژگی‌های مورد نیاز آنها می‌تواند ما را به سمت این بیماری

فوتبال

بازتاب انتقال طیبی به القطر

● عقد قرارداد محمد طیبی با باشگاه القطر بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های قطری داشت. به گزارش تسنیم، روزنامه‌های الوطن، الشوق، الرایه و العرب قطر خبر سایت رسمی باشگاه القطر مبنی بر جذب محمد طیبی، مدافع فصل قبل تیم استقلال خوزستان را به یکی از خبرهای اصلی خود تبدیل کردند. بنا بر نوشته روزنامه‌های قطری، محمد طیبی، اولین بازیکن حرفه‌ای و خارجی تیم القطر محسوب می‌شود که جذب شده است و می‌تواند به خط دفاعی این تیم در فصل جدید لیگ ستارگان قطر کمک کند. تیم فوتبال باشگاه القطر پس از شکست الشحانیه در مرحله پلی‌آف لیگ ستارگان قطر، توانسته بود به این رقابت‌ها صعود کند. طیبی در ابتدای این فصل به پارس جنوبی جم پیوسته بود.

پانونیوس به تیم اسرائیلی خورد

● پانونیوس یونان با بازی ۹۰دقیقه‌ای دو بازیکن ایرانی خود و درخشش مسعود شجاعی توانست به مرحله سوم مقدماتی لیگ اروپا صعود کند. به گزارش «ورزش سه»، تیم پانونیوس یونان که هفته گذشته در دیدار رفت مرحله دوم مقدماتی یورو لیگ با نتیجه ۲ بر صفر گوریسای اسلوفنی را شکست داده بود، پنجشنبه‌شب در حضور ثابت احسان حاج‌صفی و مسعود شجاعی در مسابقه برگشت در استادیوم پارک نووا گوریسا به مصاف این تیم رفت و ۳ بر ۲ این تیم را شکست داد. مسعود شجاعی که در بازی رفت پاس گل اول پانونیوس را داده بود، در این بازی هم به زیبایی سازنده گل اول تیمش بود. پانونیوس که در مجموع ۵ بر ۲ پیروز شد، در مرحله بعدی با تیم اسرائیلی مکابی تل‌آویو بازی دارد و به نظر می‌رسد حاج‌صفی و شجاعی که نقش مهمی در صعود تیم یونانی داشته‌اند، در مسابقه بعد باشگاه خود را همراهی نکنند.

شکایت ۲ بازیکن از استقلال به کنفدراسیون فوتبال آسیا

● دو بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال احکام انضباطی خود علیه این باشگاه را به AFC ارسال کردند. به گزارش تسنیم، کاهه رضایی و آندرانیک تیموریان که برای دریافت طلب خود از باشگاه استقلال از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حکم گرفته بودند، در یک اقدام عجیب احکامشان را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کردند تا بلکه زودتر از موعد به پول خود برسند. از چند روز پیش صحبت‌هایی مطرح شده بود مبنی بر اینکه تیم‌های بدهکاری مانند استقلال و پرسپولیس ممکن است از سوی AFC از حضور در لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته شوند و همین مسئله باعث شد دو بازیکن یادشده پرونده‌های خود را به کنفدراسیون آسیا ارسال کنند تا بلکه باشگاه پیشین خود را با محرومیت و جریمه مواجه کنند. رضایی مبلغی حدود ۱۶۰ میلیون و تیموریان نیز حدود ۶۰۰ میلیون تومان از باشگاه استقلال طلبکارند.

لالیگا قرعه‌کشی شد

● رقابت‌های فوتبال باشگاه‌های اسپانیا قرعه‌کشی شد و ۲۰ تیم حاضر در این رقابت‌ها برنامه بازی‌های خود را دریافت کردند. بر این اساس در هفته نخست رقابت‌های لالیگا، بارسلونا میزبان رئال بتیس خواهد بود و رئال مادرید به میهمانی دپورتیوو لاکرونیا خواهد رفت. در هفته آخر نیز بارسلونا با رئال سوسیه‌داد مواجه می‌شود و رئال مادرید هم مقابل وارئال قرار خواهد گرفت. طبق قرعه‌کشی انجام‌شده، مسابقه رفت ال‌کلاسیکو بین دو تیم رئال مادرید و بارسلونا هفته هفدهم و در تاریخ ۳۰ یا ۳۱ آذرماه در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار خواهد شد. دیدار برگشت هم در هفته سی‌وششم و درحالی‌که فقط چهار بازی به پایان فصل باقی مانده، در استادیوم نیوکمپ برگزار می‌شود. دیداری که احتمالاً نقش پررنگی در تعیین قهرمان لالیگا خواهد داشت.

حمایت معاون وزیر ورزش از طاهری

● شرق: محمدرضا دوزرتی، معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش، عنوان کرد: صحبت‌های متعکس‌شده از قول من در رسانه‌ها درباره تغییر مدیرعامل پرسپولیس کذب است. بنده دو سال است آقای نبی را ندیده‌ام و دلیل این جوسازی‌ها را نمی‌دانم. آقای طاهری دوره حمایت وزارت ورزش است و با قدرت کارش را ادامه می‌دهد. بنابراین تنها هیئت‌مدیره پرسپولیس ترمیم می‌شود. داوزرتی از همه رسانه‌ها و علاقه‌مندان پرسپولیس خواست که به‌تازگی به جمع ماده‌های المپیکی اضافه شده است نیز صعود خوبی داشت و با هفت لگت به‌صعود، در رده بیست‌وچهارم جهان قرار گرفت.

یونایتد فاتح داربی منچستر شد

● منچسترنویاتید در Champions Cup آمریکای شمالی توانست منچسترستری را شکست دهد. به گزارش ایسنا، در ادامه بازی‌های –Champi ons Cup آمریکای شمالی در آمریکا صبح جمعه منچسترنویاتید برابر منچسترستینی قرار گرفت و با دو گل هشتمری خود را شکست داد. ابتدا روملو لوتاکو در دقیقه ۳۷ دروازه سیتی را باز کرد. سپس مارکوس راشفورد در دقیقه ۳۹ گل دوم تیمش را به ثمر رساند.